34º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa do município, a se realizar no dia 21 

de março de 2026, com duração aproximada de 3 (três) horas, junto à Praça do Mirante, 

área central da cidade de Barra do Rio Azul – RS, conforme proposta; 

VALOR: R$ 33.500,00 (trinta e três mil e quinhentos reais); 

VIGÊNCIA: 31/03/2026. 

Barra do Rio Azul, RS, 21 de janeiro de 2026. 

AIRTON JOSE PAN, 

Prefeito Municipal, 

Em exercício.